Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº 023/2017

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL –
PROGRAMA FAMÍLIA PARANAENSE DO
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ –
ESTADO DO PARANÁ”.

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Termo de Adesão
ao Programa Família Paranaense;

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os representantes, para comporem o Comitê Municipal –
Programa Família Paranaense do Município de Santana do Itararé, conforme abaixo
relacionados:

I – Secretária de Ação Social

Marcela Regina Soares

II – Secretária Municipal de Saúde

Paulo Monteiro Fernandes

III – Secretária Municipal de Agricultura

Valter Patriarca

IV – Secretária Municipal de Administração

Carlos Pereira da Silva Neto

V – Secretária Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas

Valter Antônio de Oliveira

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, EM 14 DE JUNHO DE 2017.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

Prefeito Municipal